彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 鄭名雅 TEL 04-7265727-13

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國112年09月20日 16:42
公告編號：11209690
速別： 普通件
附件： 彰化縣112學年度推動本土語文績優人員獎勵計畫.pdf,

主旨：檢附本縣112學年度推動本土語文績優人員獎勵計畫，
請各校鼓勵本土語文教師送件參加本土語文績優教師
甄選，請查照。

說明：
一、旨揭計畫相關資訊如下：
(一)參加對象：
1.第一組：本縣各學校現職教師擔任本土語文教學3年以上者
(含代理教師)。
2.第二組：本縣實際從事本土語文教學支援工作人員擔任本
土語文教學3年以上者。
(二)時程：
1.送件時間：即日起至112年11月30日(星期四)前，每日上午
9時至下午4時止。
2.收件方式：推薦表、教學歷程檔案及相關資料請逕送或寄
送(以郵戳為憑)至文開國小教務處（彰化縣鹿港鎮文開路60
號）。
3.獲獎名單將公告於彰化縣政府教育處網站公告。
三、本計畫聯絡人：本土指導員毛淑芬老師0953-329505。